Αντιπεριφερειάρχες καθώς και σε καθένα από τους Περιφερειακούς Συμβούλους. 

Θέμα 2ο Η.Δ. 

Έγκριση οικονομικών καταστάσεων χρήσης 2021 Περιφέρειας Αττικής. 

Διαπιστώθηκε η απαρτία, κατά την έναρξη της συνεδρίασης, με σύνολο εβδομήντα 
δυο (72) παρόντων επί συνόλου εκατόν ενός (101) Περιφερειακών Συμβούλων,  ενώ 
οι συμμετέχοντες/παρόντες και μη συμμετέχοντες/απόντες στη συζήτηση του 
συγκεκριμένου θέματος, μετά την αποχώρηση των παρόντων Περιφερειακών 
Συμβούλων της παράταξης «Λαϊκή Συσπείρωση Αττικής», έχουν ως εξής : 

Συμμετέχοντες/Παρόντες:

[...]

κεφαλαίου, ονομαστικής αξίας εκατό (100) ευρώ εκάστη, καλύπτοντας το ποσό των έξι εκατομμυρίων (6.000.000,00) 
ευρώ με εισφορά μετρητών, Β. Το Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης Περιφέρειας Αττικής αναλαμβάνει 18.000 κοινές 
δεσμευμένες ονομαστικές μετοχές, ήτοι 22,5% του μετοχικού κεφαλαίου, ονομαστικής αξίας εκατό (100) ευρώ εκάστη, 
καλύπτοντας το ποσό των ενός εκατομμυρίου οκτακοσίων χιλιάδων (1.800.000,00) ευρώ με εισφορά μετρητών και Γ. 
Ο Δήμος Αθηναίων αναλαμβάνει 2.000 κοινές δεσμευμένες ονομαστικές μετοχές, ήτοι 2,5% του μετοχικού κεφαλαίου, 
ονομαστικής αξίας εκατό (100) ευρώ εκάστη, καλύπτοντας το ποσό των διακοσίων χιλιάδων (200.000,00) ευρώ με

[...]

απορροής οδού υγείας στη Δημοτική Κοινότητα Παπάγου», που αποτελεί το 2° υποέργο του  ενταγμένου στο 
Πρόγραμμα «ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ I» έργου με τίτλο «Κατασκευή αντιπλημμυρικών έργων σε περιοχές υψηλού κινδύνου 
πλημμύρας στην Περιφέρεια Αττικής», περιορίζεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων ογδόντα τεσσάρων 
χιλιάδων εκατόν τριάντα ενός και τριάντα επτά λεπτών (€ 1.584.131,37 συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ). 

12.400.000,00 € (υπόλοιπο χρηματοδότησης)

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ ΚΑΕ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΕΚΤΑΜΙΕΥΣΗ 2021  

1.

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ 

ΛΕΚΑΝΗΣ ΑΠΟΡΡΟΗΣ ΟΔΟΥ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΑΠΑΓΟΥ

977502076 1.584.131,37 1.121.019,53 463.111,84

[...]

κεφαλαίου, ονομαστικής αξίας εκατό (100) ευρώ εκάστη, καλύπτοντας το ποσό των έξι εκατομμυρίων (6.000.000,00) 
ευρώ με εισφορά μετρητών, Β. Το Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης Περιφέρειας Αττικής αναλαμβάνει 18.000 κοινές 
δεσμευμένες ονομαστικές μετοχές, ήτοι 22,5% του μετοχικού κεφαλαίου, ονομαστικής αξίας εκατό (100) ευρώ εκάστη, 
καλύπτοντας το ποσό των ενός εκατομμυρίου οκτακοσίων χιλιάδων (1.800.000,00) ευρώ με εισφορά μετρητών και Γ. 
Ο Δήμος Αθηναίων αναλαμβάνει 2.000 κοινές δεσμευμένες ονομαστικές μετοχές, ήτοι 2,5% του μετοχικού κεφαλαίου, 
ονομαστικής αξίας εκατό (100) ευρώ εκάστη, καλύπτοντας το ποσό των διακοσίων χιλιάδων (200.000,00) ευρώ με